Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Университет мировых цивилизаций имени В.В. Жириновского»

(АНО ВО «УМЦ»)

ПРИКАЗ

11.01.2024                                                                                                                      № 14

Москва

Об утверждении сроков приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам магистратуры АНО ВО «УМЦ» на

2024/2025 учебный год на внебюджетной основе

В соответствии с решением Ученого Совета АНО ВО «УМЦ» от 11.01.2024

(протокол № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки проведения приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам магистратуры АНО ВО

«УМЦ» на 2024/2025 учебный год на внебюджетной основе (Приложение 1, Приложение 2).

2. Отменить ранее действующий приказ от 19.10.2023 № 294 «Об утверждении сроков

проведения приема на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам магистратуры в АНО ВО «УМЦ» на 2024/2025

учебный год», принятый на заседании Ученого Совета протокол от 19.10.2023 № 3.

3. Руководителю управления правового обеспечения и развития кадрового потенциала

Барботиной О.А. предоставить локальный акт для размещения на официальном сайте АНО

ВО «УМЦ».

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                            О.Н. Слоботчиков

Исп. Барботина О.А.

Приложение 1

   к приказу от «11» января 2024 г. № 14

Сроки приема на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год (внебюджетные места)

Форма

обучения

Начало приема

документов

Окончание

приема документов

Крайний день заключения

договора об образовании

Очная 20 мая 2024

По результатам ЕГЭ

20 августа 2024

По вступительным

испытаниям

10 августа 2024

24 августа 2024

Приказ о зачислении

26 августа 2024

Очно-заочная 20 мая 2024

По результатам ЕГЭ

20 августа 2024

По вступительным

испытаниям

10 августа 2024

24 августа 2024

Приказ о зачислении

26 августа 2024

Заочная 20 мая 2024

По результатам ЕГЭ

20 августа 2024

По вступительным

испытаниям

10 августа 2024

24 августа 2024

Приказ о зачислении

26 августа 2024

Приложение 2

   к приказу от «11» января 2024 г. № 14

Сроки приема на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам магистратуры на 2024/2025 учебный год (внебюджетные места)

Форма

обучения

Начало приема

документов

Окончание

приема документов

Крайний день заключения

договора об образовании

Очная 20 мая 2024 21 августа 2024

27 августа 2024

Приказ о зачислении

29 августа 2024

Очно-заочная 20 мая 2024 21 августа 2024

27 августа 2024

Приказ о зачислении

29 августа 2024

Заочная 20 мая 2024 21 октября 2024

28 октября 2024

Приказ о зачислении

29 октября 2024

		2024-01-16T17:06:25+0300
	АНО ВО "УМЦ ИМ. В.В. ЖИРИНОВСКОГО"